1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.01.2021                                             № 7                                             г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района

от 25.12.2020 № 328 «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы

Цимлянского района «Муниципальная

политика» на 2021 год»

В соответствии с постановлением Администрации Цимлянского района

от 01.03.2018 № 101 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Цимлянского района»,

решением Собрания депутатов Цимлянского района от 22.12.2020 № 318

«О бюджете Цимлянского района на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов»:

 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

25.12.2020 № 328 «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Цимлянского района «Муниципальная политика» на 2021 год»

изменения, изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего

делами Администрации Цимлянского района Кулика А.В.

Распоряжение вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы

Администрации района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

от 26.01.2021 № 7

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

муниципальной программы «Муниципальная политика» на 2021 год

№

п/п

Номер и наименование

Ответственный

 исполнитель,

соисполнитель,

участник

  (должность/

ФИО)

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Плано

вый

срок

реали-

зации

Объем расходов,  (тыс. рублей)

всего федераль

ный

бюджет

областно

й

бюджет

местный

бюджет

внебюд-

жетные

источник

и

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Подпрограмма 1.

 «Развитие муниципальной

службы в Цимлянском

районе»

Администрация

Цимлянского

района

Х X 20,0 0 0 20,0 0

2. Основное мероприятие 1.9.

Обеспечение

профессионального

развития муниципальных

служащих

Заведующий

сектором дело-

прозводства,

кадровой и

контрольной

работы

Гетманова Н.К.

Повышение уровня

профессионального

развития муниципальных

служащих

2021 20,0 0 0 20,0 0

3. Подпрограмма 2.

«Поддержка социально-

ориентированных

некоммерческих

организаций»

Администрация

Цимлянского

района

X X 110,0 0 0 110,0 0

4. Основное мероприятие 2.1.

Поддержка социально

Ведущий

специалист

Решение актуальных

проблем в районе,

2021 110,0 0 0 110,0 0

3

ориентированных

некоммерческих

организаций и развитие

гражданских инициатив

сектора

социальной

сферы Бондарева

Е.С.

уменьшение социального

неравенства, активизации

гражданского участия в

предоставлении населению

конкурентных услуг

5. Основное мероприятие 2.2.

Возмещение затрат на

арендную плату за аренду

нежилых помещений

Администрация

Цимлянского

района

Ведущий

специалист

сектора социаль-

ной сферы

Бондарева Е.С.

Заключение договоров

аренды на нежилые

помещения

2021 0 0 0 0 0

6. Подпрограмма 3.

«Обеспечение реализации

муниципальной программы

Цимлянского района

«Муниципальная политика»

Администрация

Цимлянского

района

X X 1184,4 0 0 1184,4 0

7. Основное мероприятие 3.1.

Официальная публикация

нормативно-правовых актов

Администрации района  в

газете «Придонье

Заведующий

сектором дело-

прозводства,

кадровой и

контрольной

работы

Гетманова Н.К.

Соблюдение норм

федерального и областного

законодательства,

регулирующих вопросы

опубликования правовых

актов в газете «Придонье»

2021 1184,4 0 0 1184,4 0

8. Итого по муниципальной

программе

Администрация

Цимлянского

района

X X 1314,4 0 0 1314,4 0